
FARUK SARAÇ TASARIM MESLEK YÜKSEKOKULU 
KAYIT DONDURMA VE KAYIT SĐLDĐRME YÖNERGESĐ 

 
Faruk Saraç Tasarım Meslek Yüksekokulu kayıt dondurma ve kayıt sildirme işlemleri, 

öğrencinin veya 18 yaşından küçükse velisinin, öğrenci işleri birimine dilekçe ile başvuruda 
bulunması şartıyla, Faruk Saraç Tasarım Meslek Yüksekokulu Eğitim Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliğinde belirlenen esaslara göre yapılır. 
 

Kayıt dondurma ve kayıt sildirme işlemlerinde aşağıdaki hususlar uygulanır. 
 
KAYIT DONDURMA (Đzinli Sayılma) 
 

Kayıt dondurmak isteyen öğrenci eğitim – öğretim başlangıcından itibaren 10 iş günü 
içinde dilekçe ve kayıt dondurma nedeniyle ilgili belgeleriyle öğrenci işleri birimine 
başvurması gerekmektedir. Faruk Saraç Tasarım Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu’nca 
öğrencilerin talepleri incelenerek, kayıt dondurmalarında sakınca olup olmadığı öğrencilere 
bildirilir. Öğrenciler öğretimleri boyunca en fazla 2 yarıyıl kayıt dondurma hakkına 
sahiptirler. 

Öğrenciler kayıt dondurulan eğitim – öğretim yılına ait öğretim ücretini ödemekle 
yükümlü değildirler. Kayıt dondurma yılını takip eden eğitim – öğretim yılı başında 
öğrencinin kaydı otomatik olarak açılır ve o öğrenci tekrar öğrenimine başladığı yılın mali 
yükümlülüklerini yerine getirmekle sorumludur.  
 
KAYIT SĐLME (Đlişik Kesme) 
 

a) Kayıt sildirme talebi olan öğrencilerin bizzat kendilerinin (18 yaşından küçük olması 
halinde velisinin) dilekçe ile öğrenci işleri birimine başvurmaları gerekmektedir. Kayıt 
sildirme talepleri Faruk Saraç Tasarım Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu Kararı 
ile kesinleşir. Posta yoluyla kayıt sildirme işlemi yapılamaz. Kaydı silinen öğrencinin 
dosyasındaki Lise Diploması şahsına ya da noter kanalıyla vekil tayin edeceği 
temsilcilerine teslim edilebilir. Kayıt sildirme talebinin işleme konulabilmesi için 
öğrencinin derslere devam ettiği yarıyıla ait öğrenim ücreti yükümlülüklerini tam 
olarak yerine getirmiş olması gerekmektedir. 

b) Yıllık eğitim – öğretim ücretini ödeyen öğrencilere, kayıt sildirmek istedikleri takdirde 
ücretleri iade edilmez. 

c) Kayıt sildirme ile ilgili diğer hususlar Meslek Yüksekokulu Yönetimince belirlenir. 
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